補助金交付申請書

                                                         　　　　令和７年　　月　　日

 　射水市長　夏　野　元　志　　様

                              　   老人クラブ名

 住所又は所在地　射水市

 会 長 名

 　射水市補助金等交付規則第４条の規定により次のとおり申請します。

 補助年度 補助金の名称 補助金申請額

        令和７年度 老人クラブ運営補助金   　　　　　　　　　円

 補助事業の目的

             老人クラブの運営のため

 補助事業の内容

             老人クラブ運営補助

 事　業　効　果

 老人クラブ員の教養の向上、健康の増進、レクリエーション、

地域社会との交流

 補助事業着手年月日 補助事業完了年月日

   　　令和７年４月１日    　　令和８年３月３１日

 添　付　書　類

       令和７年度老人クラブ事業計画・収支予算書

 ※担当課所見